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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer i butik og på
lager i kælder, herunder også adskillelse og temperaturer i
kølerum i kælder samt i køleskabe og frysemontre i butik.
Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for
datovaregennemgang, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: åbent kølemontre i butik med diverse
pålæg mv. måles til en rumtemperatur på ca. 9,5 grader C.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden fjernede
straks de berørte fødevarer. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader i butik og på lager i
kælder, herunder hylder, gulve og vægge, hvor der opbevares
fødevarer, samt ind- og udvendige flader i køle-/fryseinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: butik med inventar og lagerlokaler i kælder.
Følgende er konstateret: hylder i kølerum i kælder skaller i
overfladen. Væg i lagerlokale til venstre for trappen i kælderen
fremstår med 3 større huller, hvoraf det største vurderes til ca.
8 cm i diameter. Forholden vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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generelt om regler for at overflader skal være jævne, ikke-absorberende og vaskbare, samt at sikre sig, at
lokaler, hvor der opbevares fødevarer har passende foranstaltninger i forhold til indtrængen af skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse og
opbevaring siden januar 2022 til den 27. juni 2022.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Wheat Noodles fra Taste from Asia,
Nescafé Gold 200 g, Coca Cola 0,5 L og Marabou Helnöt 200 g jf. faktura fra dansk leverandør, ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mejerivarer, tørvarer, hel- og
halvkonserves, slik, chip og sodavand for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Vejledt generelt om regler om EU handelsnormer for frugt og grønt.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


